
UCHWAŁA NR 102/XIX/2016
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej  szkół i 
placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada 
Gminy Staroźreby, uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. wprowadza się wspólną obsługę finansowo-księgową, administracyjną i 
organizacyjną szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby.

§ 2. Ustanawia się Zespół Obsługi Szkół Samorządowych jako jednostkę obsługującą.

§ 3. 1. Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół Obsługi Szkół Samorządowych są:

1) Szkoła Podstawowa w Staroźrebach,

2) Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa Dłużniewskiego w Nowej Górze,

3) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Przeciszewie,

4) Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Smardzewie,

5) Gimnazjum w Staroźrebach,

6) Gimnazjum im. Zbigniewa Dłużniewskiego w Nowej Górze.

2. Zespół Obsługi Szkół Samorządowych zapewnia jednostkom obsługiwanym wspólną obsługę 
finansowo-księgową, administracyjną i organizacyjną polegającą na:

1) prowadzeniu spraw płacowych pracowników jednostek obsługiwanych,

2) prowadzeniu rachunkowości jednostek obsługiwanych,

3) sporządzaniu sprawozdawczości finansowej, budżetowej i statystycznej jednostek obsługiwanych,

4) prowadzeniu rozliczeń z Urzędem Skarbowym, ZUS i innymi instytucjami finansowymi.

§ 4. Szczegółowy zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 
reguluje Statut Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych w Staroźrebach nadany odrębną uchwałą.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 89BE6750-DB74-4244-8134-1772083107B6. Uchwalony Strona 1




